VERKLEIDUNG DAYTONA

Cockpit fairing | Carénage | Revestimiento | Carena faro
Art.-Nr: 30475-10X

ystel
Ve
e
. ® el
TUVRheinland
| "UBERWACHT | | b

Die Halter (6 - 9) miissen nacheinander montiert
werden. Es diirfen zu keiner Zeit alle drei
Klemmschrauben der Gabelbriicke eines

Gabelholms zeitgleich geldst sein.
The brackets (6 - 9) must be fitted one after the other.
At no time all three clamping screws of the fork

bridge of a fork leg may should be loosened at the
same time.

Les supports (6 - 9) doivent étre montés I'un aprés
I'autre. Les trois vis de serrage du pont de fourche
d’une jambe de fourche ne doivent en aucun cas

W) Wunderlich




LEGE""E/Key/me Légende

Anbau Tipp Schraube
Fitting tip S_crew
Astuce de montage Vis

@ i) @ i
Attention Freinfilets
VergroBerung @ Drehmoment
Magnification Torque
Grossissement Torque
@ Montagepaste Reiniger
Fitting lubricant Cleaner
Lubrifiant de montage Nettoyant
0 100
10 20 30 40 50 60 70 80 90
L e
Bauteil DE DieFarbender Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung. Menge
component  EN The colors are for illustrating purposes only. D I N I S 0 quantity
composant — FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement quantité
1 | Verkleidungsscheibe / windshield 1
2 | Linsenflanschschraube / Lens head screw M5x10 7381 7381 8
3 | Zylinderkopfschraube / cylinder head screw  M8x60 912 4762 6
4 | U-Scheibe / washer M8 125 7089 6
5 | Hiilse/ Sleeve 18mm 6
6 | Halter (unten rechts)/ bracket (below right) 1
7 | Halter (unten links) / bracket (below left) 1
8 | Halter (oben rechts)/ bracket (top righ) 1
9 | Halter (oben links) / bracket (top left) 1

W) Wunderlich




Je Schraube 3 mal
im Wechsel 19Nm.
For each screw 3 times
alternately 19Nm.

Pour chaque vis, 3 fois
en alternance 19Nm.

/ ¢ "',,),-L
f4 | B\
IR th«»e%«‘, (o)

=l 7
A 3% B

;’p I,
LY &
w/

e

2 ) | ELEMENTS
§* \D’EMBALLAGE
oAl

1\
Lz

/ (i""'i‘a_) 3 N\
fe |\ B AAY [ a\
LA Ltg;l,ggl A

Je Schraube 3 mal
3X im Wechsel 19Nm.
For each screw 3 times
alternately 19Nm.
Pour chaque vis, 3 fois
en alternance 19Nm.

o T
Sbh e
QA L /

N A

W) Wunderlich




Ex 1
1) —4—) L

4

M et o

/ (i""'i‘a;))‘_h D
//( | ‘ g |

W8E li'c"%ﬁ‘l G

({y'Ta W
e

-4

N

éf‘:@ @\Vunderlich




Bauteil DE DieFarben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung. Menge
component — EN The colors are for illustrating purposes only. quantity
composant  FR Les couleurs utilisées sont a titre indicatif seulement: quantité

Verkleidungsscheibe / windshield

Linsenflanschschraube / Lens head screw M5x16

Kunststoffscheibe / plastic washer

Einsteckmutter / rubber well nut M5

2 ELEMENTS ,2} P 1
[ D'EMBALLAGE ,E] L“;) @ \Vllnd@l’llCll




W) Weaderlich

@ Wunderlich




W) Wunderlich




